
UCHWAŁA NR XXX/180/17
RADY POWIATU W WIELUNIU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/102/15 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 grudnia 2015 r.
w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wieluńskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Wieluńskiego przyjętego Uchwałą Nr XV/102/15 Rady Powiatu w Wieluniu 
z dnia 22 grudnia 2015 r., zmienionego Uchwałą Nr XXVII/162/17 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 
23 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 394, zm. 756) w § 35 w ust. 2:

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) przebieg głosowania z wyszczególnieniem:

a) liczby radnych obecnych podczas głosowania,

b) imion i nazwisk radnych nieobecnych,

c) imion i nazwisk radnych obecnych podczas głosowania, ale nie biorących udziału w głosowaniu,

d) liczby głosów: „za”, „przeciw”, „wstrzymujących się” oraz głosów nieważnych - w sposób 
umożliwiający identyfikację jak w głosowaniu jawnym głosował poszczególny radny;”;

2) uchyla się pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu

mgr inż. Krzysztof Owczarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2443


		2017-05-15T11:46:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




